РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2019 г.
	                 № 422
	ст-ца Обливская

О внесении изменений в постановление Администрации

Обливского района от 15.09.2017 № 861 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления субсидий  организациям,

осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального

хозяйства, на возмещение затрат, связанных с выполнением

работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению

потребителям Обливского района»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Обливского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации Обливского района от 15.09.2017 № 861 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий  организациям, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям Обливского района»:
      1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации Обливского района от 15.09.2017 № 861 изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Информационно-аналитическому сектору Администрации Обливского района (Юмагуловой Н.В.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Обливского района.

          4. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард»                 (Копаненко  Е. А.) опубликовать настоящее постановление в межрайонной общественно-политической газете «Авангард».
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по вопросам муниципального хозяйства и строительства А.П. Герасимова.

	Глава Администрации

Обливского района

	               А.А. Деревянко

 Постановление вносит
 отдел экономики

	Приложение

к постановлению

Администрации

 Обливского района

от 24.05.2019 г  № 422

СОСТАВ

комиссии по предоставлению субсидий организациям, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на возмещение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по водоснабжению и водоотведению потребителям Обливского района

	Герасимов

Александр Петрович
	заместитель главы Администрации Обливского района по вопросам муниципального хозяйства и строительства, председатель комиссии

	Шестопал

Александр Николаевич
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Обливского района, заместитель председателя комиссии

	Штомпель

Ольга Станиславовна
	начальник отдела экономики Администрации Обливского района, член комиссии

	Недомерков

Игорь Викторович
	начальник отдела муниципального хозяйства и градостроительства - главный архитектор Администрации Обливского района, член комиссии

	Антонов

Антон Вячеславович
	главный специалист по юридическим вопросам и противодействию коррупции

	Гульцева

Светлана Васильевна
	и.о. заведующего финансовым отделом Администрации Обливского района, член комиссии

	Щербаков

Алексей Сергеевич
	специалист первой категории отдела муниципального хозяйства и градостроительства, секретарь комиссии

	Серебрякова

Галина Юрьевна
	главный специалист по финансовому контролю Администрации Обливского района, член комиссии

	Начальник

 отдела экономики

	                О.С. Штомпель

	Ведущий специалист отдела экономики

	                   А.С. Адамян